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Nr KRS-WAG- 2350-18-08 PN-4

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzenia

wielofunkcyjnego

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

– Prawo zamówień publicznych.(t.jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 233, poz.1655 ze zmianami),

w wyniku złożonych zapytań wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzenia

wielofunkcyjnego.

Pytanie 1

Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne: ksero, drukarka, faks, skaner:

Czy zamawiający dopuści urządzenie charakteryzujące się wydrukiem 1 strony mono w 5,2

sekundy i 1 stronę kolorową w nie więcej niż 10 sekund?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zostało już udzielone w odpowiedziach na wcześniej

złożone zapytania do niniejszej SIWZ – odpowiedzi dostępne na stronie internetowej

Zamawiającego: www.krs.pl.

Pytanie 2

Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne: ksero, drukarka, faks, skaner:

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone standardowo w 4 kasety: 2x format A4,

każda o pojemności 1000 arkuszy i 2x uniwersalne na format A4/A3 o wydajności 520

arkuszy każda oraz 1 podajnik uniwersalny o pojemności 100 arkuszy A4/A3. Urządzenie

posiada w standardzie podajniki o łącznej maksymalnej pojemności 3140 arkuszy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ urządzenie powinno być wyposażone w 4 uniwersalne zasobniki papieru od

A5 do A3 o pojemności min. 500 arkuszy dla każdego zasobnika.


